

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie: **Modernizacja nawierzchni ul. Spółdzielców w Smolcu wraz z elementami odwodnienia** w ramach zadania „**Modernizacja poboczy dróg – chodniki i nakładki asfaltowe**”

W związku z zapytaniem dotyczącym przedmiotu powyższego zamówienia oraz zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku *Prawo zamówień publicznych* – w imieniu Zamawiającego przesyłam odpowiedź na złożone pytanie.

Pytanie 1 Proszę o określenie, czy Zamawiający zezwoli na wykonanie ścieku z korytka betonowego o wymiarach 50x50x15cm lub 60x50x15cm (wg KPED 01.03)?

Odpowiedź 1 Dopuszczamy zastosowanie ścieku z korytka betonowego o wymiarach 50x50x15 cm lub 60x50x15 cm. W przypadku zastosowania tego typu ścieków, Wykonawca w cenie jednostkowej będzie musiał ponieść koszty związane z wykonaniem szerszej ławy betonowej, korytowania, rozwiązania ewentualnych kolizji. Szerokość jezdni i pobocza pozostanie niezmienną

Pytanie 2 Proszę o potwierdzenie, iż w zakresie wymiany istniejącej infrastruktury technicznej do wykonania jest:

- regulacja studni kanalizacji sanitarnej – 18 szt.
- budowa nowych studni chłonnych fi 150 o gł. 2m z montażem nowych żeliw typu ciężkiego – 5 szt.
- wymiana 1 szt. wpustu deszczowego wraz z przykanalikiem fi 200 – 13 m

Odpowiedź 2 Tak, regulacja 18 szt.

Tak, należy odbudować 5 sztuk studni chłonnych oraz wymienić wpust deszczowy wraz z przykanalikiem o łącznej długości 13,0m..

Pytanie 3 Proszę o zmianę jednostki obmiarowej, w poz. nr 8 kosztorysu ofertowego z „mb” na „szt.”

Odpowiedź 3 Oczywiście pomyłka pisarska - winno być **szt.**